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Wyjasnienie i modyfikacja treSci Zapytania ofertowego.

Dotyczy: Zapytania ofertowego z dnia 04.05.2022. na dostawe opatrunkéw i nici chirurgicznych.

Zamawiajacy, przekazuje tres¢ wnioskow o wyjasnienie Zapytania ofertowego wraz z udzielonymi
odpowiedziami.

Pytanie 1 Dotyczy pakietu 6

Czy Zamawiajacy w poz. 2 dopusci opatrunki spetniajagce wymogi okreslone w formularzu
ofertowo-cenowym, ale o lepszych whasciwosciach, tj. niszczace biofilm bakteryjny i o dziataniu
spotggowanym dodatkowymi substancjami EDTA i BEC?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 2: Dotyczy pakietu 6

Czy Zamawiajacy w poz. 3 dopusci opatrunki spetniajace wymogi okreslone w formularzu
ofertowo-cenowym, ale o lepszych wiasciwosciach?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 3: Dotyczy pakietu 6

Czy Zamawiajgcy w poz. 8 zamieni rozmiar opatrunku z 10x13 na 10x10, gdyz rozmiar 10x13 zostat
wycofany z produkcji?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 4: Dotyczy pakietu 6

Czy Zamawiajacy wydzieli poz. 15 do innego pakietu, w celu zlozenia najkorzystniejszej cenowo
oferty?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 5 - Pakiet 1, pozycja 6
Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec o dtugosci 9,14m z przeliczeniem podanych ilosci?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 6 - Pakiet 1, pozycja 10

Czy Zamawiajgcy dopusci przylepiec do zamykania ran pakowany a’6szt z przeliczeniem podanych
ilosci?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 7- Pakiet 1, pozycja 12-14
Czy Zamawiajacy dopusci opaske gipsowa o czasie wigzania 5-6 minut pakowang a’1szt?
Odpowiedz: Tak.
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Pytanie 8 - Pakiet 1, pozycja 15
Czy Zamawiajacy dopusci watg opatrunkowa o sktadzie 50% bawelny i 50% wiskozy?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 9 - Pakiet 1, pozycja 17-18
Czy Zamawiajacy dopusci opaske dziang wiskozowa?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 10 - Pakiet 1, pozycja 20

Czy Zamawiajacy dopusci uniwersalny zestaw plastrow w opakowaniu zawierajacym 24szt z
przeliczeniem podanych ilosci. Zestaw zawiera 5 roznych rozmiaréw plastrow.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 11 - Pakiet 1, pozycja 21-24

Czy Zamawiajacy dopusci elastyczny rekaw o duzej elastycznosei o sktadzie:

70-80% przgdzy poliamidowej teksturowanej oraz 20-30% poliuretanowej przedzy elastomerowej?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 12 - Pakiet 1, pozycja 29

Czy Zamawiajacy dopusci gaziki wldkninowe nasaczone 70% alkoholem
izopropylowym w rozmiarze 65mm x 30mm?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 13 - Pakiet 1, pozycja 31

Czy Zamawiajacy dopusci podkiad podgipsowy pakowany a’12szt z przeliczeniem
podanych ilosci?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 14 - Pakiet 1, pozycja 32 - Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o ponizszym skladzie,
zapakowany w opakowanie typu r¢kaw papierowo-foliowy?

I Serweta chirurgiczna 50cm x 75¢m 2-warstwowa

4 Tupfer gazowy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm

5 Kompres z gazy 17N 8W 7,5cm x 7,5cm

1 Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm 2-warstwowa, z centralnym otworem o $r. 7cm
1 Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean)

1 Pgseta plastikowa niebieska 13cm

2 Rekawice diagn. nitrylowe bezpudrowe rozm. M

1 Miska nerkowata PVC 12cm x 18cm

| Zel do znieczulenia bton $luzowych w strzykawce 6ml

1 Strzykawka z wodg destylowana i gliceryna 10ml?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 15 - Pakiet 1, pozycja 33 —

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw ze staza bezlateksowa w rozmiarze 45 x 2,5 cm
w kolorze niebieskim lub rézowym?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 16 - Pakiet 1, pozycja 33
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z opatrunkiem typu Hydrofilm i.v. control, w rozmiarze 6 x 8 cm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 17 - Pakiet 1, pozycja 33
Czy Zamawiajacy dopusci zestawy w opakowaniu typu rgkaw papierowo-foliowy?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 18 - Pakiet 1, pozycja 34
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z recznikiem chlonnym 30 x 30 cm?
Odpowiedz: Tak.
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Pytanie 19 - Pakiet 1, pozycja 34
Czy Zamawiajacy dopusci zestawy w opakowaniu typu rekaw papierowo- foliowy?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 20 - Pakiet 1, pozycja 34

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw w opakowaniu typu folia-papier z dodatkowo dolaczonym do zestawu
pojemnikiem 3-komorowym w ramach pojemnika na odpadki?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 21 - Pakiet 3, pozycja 7, 9
Czy Zamawiajacy dopusci szew z nitkg o dtugosci 75cm?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 22 - Pakiet 5, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci szew z nitka o dtugoscei 75¢cm?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 23 - Pakiet |

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 1,2,3,7,9 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na zlozenie
konkurencyjnej oferty?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 24 - Pakiet 1

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 21-24 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na zlozenie
konkurencyjnej oferty?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 25 - Pakiet 1 poz 2,3,9

Czy zamawiajgcy dopusci wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, ktére sa
przedmiotem oferty sa produktami niesterylnymi, w zwiazku z tym nie uzywa sig ich w zabiegach
medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby byly sklasyfikowane w klasie Il a reg.7?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 26 - Pakiet 1 poz 7
Czy zamawiajacy dopusci gazg sterylizowang tlenkiem etylenu?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 27 - Pakiet 1 poz 21-24

Czy Zamawiajacy dopusci siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z

przgdzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 %
poliuretanowej przgdzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 28 - Pakiet 1 poz 21-24

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie zawierajace 10 mb siatki
opatrunkowe] w stanie swobodnym ?

Odpowiedz: Nie.
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